
入札結果【R6】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和6年11月6日
総合行政システム（PubLinker）令和6年度　自治体シ
ステム標準化等対応業務

羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

随意契約 46,750,000 46,750,000 ＡＧＳ株式会社 令和6年11月7日 令和7年3月31日

令和6年11月7日 自動車騒音常時監視業務 羽生市内全域 指名競争 1,100,000 979,000 株式会社環境総合研究所 令和6年11月8日 令和7年3月21日

令和6年11月7日 用排水路整備工事（その２） 羽生市大字下村君地内外２箇所
一般競争入札
（事後審査型）

9,273,000 9,185,000 株式会社おりた 令和6年11月21日 令和7年3月14日

令和6年11月7日 人道橋新設工事（その１）
羽生市大字喜右エ門新田地内（市
道０１２０号線）

一般競争入札
（事後審査型）

8,638,300 7,684,600 須藤建設株式会社 令和6年11月21日 令和7年3月31日

令和6年11月7日 配水管布設替工事（その１）
羽生市中央１丁目、西１丁目地内
（市道５１１１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

16,918,000 16,060,000 有限会社長峯設備 令和6年11月21日 令和7年3月28日

令和6年11月7日 第２浄水場No.３ろ過機ろ材等更新工事
羽生市大字下羽生１３４番地　第２
浄水場

一般競争入札
（事後審査型）

46,695,000 45,100,000
理水化学株式会社埼玉営
業所

令和6年11月21日 令和7年3月28日

令和6年11月21日 羽生市地番集成図分合筆加除修正業務 羽生市全域 指名競争 1,397,000 1,331,000 アクリーグ株式会社 令和6年11月22日 令和7年3月19日

令和6年11月21日 側溝新設工事測量設計業務（その４）
羽生市大字喜右エ門新田地内（市
道０１２０号線）

指名競争 4,097,500 3,894,000
株式会社アタル開発北埼支
店

令和6年11月22日 令和7年3月31日

令和6年11月21日 側溝新設工事測量設計業務（その５）
羽生市大字上川俣地内（市道０１０
１号線）

指名競争 3,763,100 3,575,000 羽生測量設計株式会社 令和6年11月22日 令和7年3月31日

令和6年11月21日 配水管布設替工事（その２）設計業務（Ｒ７工事分）
羽生市大字上川俣地内（市道０１０
１号線）

指名競争 1,430,000 1,364,000 羽生測量設計株式会社 令和6年11月22日 令和7年3月28日

令和6年11月21日 消火栓設置工事
羽生市大字今泉地内外１箇所（市
道０１２５号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

3,916,000 不落 ― ― ―

令和6年11月21日 舗装補修工事（その８）
羽生市中央４丁目地内外（市道５０
７６号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

3,965,500 3,516,700 有限会社新生興産 令和6年12月4日 令和7年2月28日

1/1


